
お客さま各位 

2020 年 12 月 15 日 

株式会社 COLORS ホールディングス 

 

2021 年（令和 3 年）の祝日について 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

 当社にて配布しておりますカレンダー（2021 年分）は、2020 年 11 月 16 日時点で作成して

おりましたが、2020 年 12 月 4 日に公布された「令和三年東京オリンピック競技大会・東京パ

ラリンピック競技大会特別措置法」に基づき、一部祝日・休日が下記のとおり変更となってお

ります。 

 

 恐れ入りますが、当社カレンダー（2021 年）をご愛用のお客さまにおかれましては、お間違

えのないよう、ご注意ください。 

 

 

変更となった国民の祝日 

※2021 年 8 月 8 日（日）が「山の日」として祝日となり、翌月曜日（8 月 9 日）が振替休日となっております。 

 

祝日の名称 公布前 公布後 

海の日 7 月 19 日（月） 7 月 22 日（木） 

スポーツの日 10 月 11 日（月） 7 月 23 日（金） 

山の日 8 月 11 日（水） 8 月 8 日（日） 

（振替休日） - 8 月 9 日（月） 


